
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, 

ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52, 

факс 42-77-52.

E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 74

от 25 декабря 2019 г.

Об утверждении должностной инструкции в новой редакции

В целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих 

профессиональную деятельность работников ГБОУ «С(К)ОШИ V вида», на 

основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016 г. 

№ 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части 

требований, обязательных для применения государственными внебюджетными 

фондами российской федерации, государственными или муниципальными 

учреждениями, государственными или муниципальными унитарными 

предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными 

компаниями хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций 

(долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности 

или муниципальной собственности», приказа Министерства образования и науки 

Республики Бурятия № 1220 от 06.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции в новой редакции и ввести их в 

действие с 1 января 2020 года по следующим должностям:

- учитель;

- учитель-предметник;

- учитель физической культуры;

- воспитатель;

- воспитатель дошкольной группы;

- педагог-психолог;

- педагог дополнительного образования;

- педагог-библиотекарь;

- педагог-организатор;

- секретарь.

2. С 1 января 2020 года считать утратившими силу должностные инструкции 

от 01.02,2016 г. по следующим должностям:

- учитель;

- воспитатель;

- воспитатель дошкольной группы;

- педагог-психолог; ,

- педагог дополнительного образования;

а
)

i

« а  '



- педагог-библиотекарь;

- педагог-организатор;

- секретарь.

3. Ознакомить работников учреждения под роспись с должностными 

инструкциями в новой редакции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.П.Загвозкина

/



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-29T11:42:41+0500




